
FNSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pGr deklarim G intepsave private te tij , bashk&hortit/es dhe te femij Eve 
madhore, ne b d  E Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 7% deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrheve financiare ~ t2 zgjedhuwe dhe te disa n+m&ve publikC ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit t i4 inkresave ne ushtrimin e fmksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, datZ 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

Emri At&% MWemri 

Faabiani 
I 

Data e dorbimit t8 
8eklaratEs 

7___ 

NE haze ti! pikes 5 tZ  nenit 14, te Iigjit nr.9367, datZ 07.04.2005"PEr parandalimin e 
kunfliktit te interesave ne ushtrimin e funkioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
I. I 

Inspektoratin e Lad& ti! Deklarimit dhe Kontrollit a Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P6l;gjegjes - Inspektori i ~~rgjithshr'm I ILDKP-s@, q@ te verifikojoE 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet ,financiare, , , ,  qt ekzistojne ne emer dhe per llogaring time, te bashkZshortit les dhe tE 



REPUBLIKA E SHQIP~~FUSE 
INSPEKTORATI I MTE I DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT TE PASUWVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHMF, 

Pershkruanl hokisht ndryrhimai (Jtesa dhe pnkkime) n8: Ilejin, dpirfaqer, adres%n ku ndodkn, 
momentin c kryerjas J veprimlt, vierzn n? tekE apo nE vJutiE q i  paqyrobet n8 dokumtrtnclonin qi! 
dlsponont, nii mum@ tii ddcumtntwt vlsrEn @ k n i  rhtaar qm pakhuar, pjesh tnkuest qZ zottroni ti! 
$do lloj pmrie, tC prlwlJbhme $he t8 luajtshme, ti! ngjistruar ow jo nl! regjistmt publike, p b  pcriudhh 
nga d e b r i d  i WparshEm deri d dhj-r tQ n a  W q~ kanG Iidhje me Jtr, 'tit I"  ' ' ' ' 1 

BnsBFxmkortidtn dhe tZmiji6t madhor-, 
Pjesa 

W r. PCrshkrimI f pa9uW nii% 

Nese ky format Esht6 i pamjaftueshem, vazhdoni E plotkoni ni5 fotokopje tt! tij. 



R E P ~ L X A  E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I I D E w l T  DHE KONTRQLLIT TR PMURIVE 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

' I  . 
.; -. . i:n- ."i->,: e?,, 5: : -1; : 

"! . . . .' . -... , .<'fk . , :1. 

NZse ky format dshtE i pamjaftueshem, vazhdoni t5 plotesoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRJMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J U R Z D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojng brenda dhe jashtE vendit, tE mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor tE vitit tZ deklarimit, si dhe dewmet e lindura gjrttd vitit te deklirhit. 
Detyrime kgto te -it, bashk5shortitles dhe femijeve nE moshe madhore. 
TZ dhenat p t  e m  personash ndaj tL! ciPve keni detynme financiare t t  pasqyrohen nt fletcn nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHJ~ KONTROLLIT TE PASURIVE 

Hr. Int 
ni5 lLLnr 
dhe viti 

E pjesEtareve te familjes qE mbartin detyrimin piir deklarirn ne bazE te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te lidit nr.9367, date 7.4,2005, p&r pasurite qe 

disponojnz veqrnas nga $do angtar i familjes. 
X 

. ,!-%." 
"C** ' ,  , ,  , , J .. . Ern&, ati!si, mbiemer fdmijii nC moshe madhore 

A U T O R J Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 ''Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

/ A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroIlit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKF-sC, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nG em rin tim d he p%r Ilogarine time. 

Deklaruj se te" dhifiint e pasqyruapa prej n~ejc n8 kete 
dokurneni jane ti; verteta dhe nuk kam deklat~iur. asgii; 
qe ttuk &-ti; e vertefe, 

I - 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT Id? PASURIVE 

Nese ky format esht& i pamjaftueshEm, vazhdoni ti! plotesoni ne fotokopje t6 tjj. 


